
It 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

28 stycznia Rok 1932. 

T R E Ś ć: 
ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRóW: 

Poz.: 33-z dnia 7 stycznia 1932 r. w sprawie zniesienia powiatu konstantynowskiego w województwie 
lubelskiem 

34-z dnia 7 stycznia t 932 r. w sprawie zniesienia powiatu słupeckiego w województwie łódzkiem 
35-z dnia 7 stycznia 1932 r. w sprawie zniesienia oraz zmiany granic niektórych powiatów na obszarze 

województwa poznańskiego 
36-z dnia 7 stycznia 1932 r. w sprawie zniesienia oraz zmiany granic niektórych powiatów na" obszarze 

województwa lwowskiego 
" 

37-z dnia 7 stycznia 1932 r. w sprawie zniesienia oraz zmiany granic niektórych powiatów na 
obszarze województwa stanisławowsk:ego 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: 38-Spraw Wewnętrznych z dnia 24 grudnia 1931 r. o zmianach w rozporządzeniu z dnia 27 listo-
pada 1923 r. w przedmiocie państwowych egzaminów pielęgniarskich. • 

39-Spraw Wewnętrznych z dnia 12 stycznia 1932 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
w sprawie zmiany § 5 rozporządzenia III Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia t 6 sierpnia 
1924 r. do ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. o tymczasowem uregulowaniu finansów komu­

nalnych 
40-Robót Publicznych i Spraw Wewnętrznych z dnia 5 stycznia 1932 r. w sprawie częściowego 

przekazania wojewodom uprawnień z art. 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1920 r. o budowie i utrzy-
maniu dróg publiczllych w Rzeczypospolitej Polskiej •• • ...•. '. • 

41-Pracy i Opieki Społecznej z dnia 13 stycznia 1932 r. w sprawie przyznania prawa do zasiłków 
częściowo zatrudnionym robotnikom niektórych zakładów pracy w województwach: śląskiem, kie­
leckiem i łódzki em 

42-Skarbu z dnia 15 stycznia 1932 r. celem dalszego wykonania ustawy z dnia 30 stycznia 1931 r. 
o monopolu zapałczanym 

63 
64 

64 

64 

65 

65 

66 

66 

67 

68 

33. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 7 stycznia 1932 r. 

w sprawie zniesienia powiatu konstantynowskiego 
w województwie lubelskiem. 

§ 2. Należące do zniesionego powiatu konstan­
tynowskiego gminy: Górki, Huszlew, Kornica, Łysów, 
Olszanka, Sarnaki, Świniarów, Łosice - włącza się 
do powiatu siedleckiego, w województwie lubel· 
skiem, zaś gtciny: Bohukały, HołlOwczyce, Pawłów, 
Rokitno, Witulin, Za kanale i Janów Podlaski - do 
powiatu bialskiego w temże województwie. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy Z dnia 7 lipca 
1921 r. w przedmiocie dokonywania . zmian granic po­
wiatów na obszarach b. dzielnic rosyjskiej i austrjac­
ko-węgierskiej, jak również dokonywania na obsza­
rze b. dzielnicy austrjacko-węgierskiej zmian obsza­
ru działania samorządowych reprezentacyj powiato-
wych (Dz. U . R. P . Nr . 64, poz. 400) zarządza się co 
następuje: 

§ L Znosi się powiat konstantynowski w wo· 
jewództwie lubel skiem , 

§ 3. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych . 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Pryslor 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 


